TÜV AUTOMOTIVE GMBH
Homologation Räder/Fahrzeuge
Unternehmensgruppe
TÜV Süddeutschland
Ridlerstraße 57
D - 80339 München
www.tuev -sued.de/rtc
 Seite: 1 von 1

rung
Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten-
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll-
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichung (mm) / (mm) tiefe last umfang Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
EC62D581 TC6 LK100 Ø60.1    Ø58.1 100/4 58,1 35 525 1960 12//04
EC62D581 TC6 LK100 Ø60.1    Ø58.1 100/4 58,1 35 560 1935 12//04
EC62D541 TC6 LK100 Ø60.1    Ø54.1 100/4 54,1 35 560 1935 12//04
EC62D561 TC6 LK100 Ø60.1    Ø56.1 100/4 56,1 35 560 1935 12//04
EC62D566 TC6 LK100 Ø60.1    Ø56.6 100/4 56,6 35 560 1935 12//04
EC62D571 TC6 LK100 Ø60.1    Ø57.1 100/4 57,1 35 560 1935 12//04
EC62D591 TC6 LK100 Ø60.1    Ø59.1 100/4 59,1 35 560 1935 12//04
EC62D601 TC6 LK100 ohne Ring 100/4 60,1 35 550 1960 12//04
EC62D601 TC6 LK100 ohne Ring 100/4 60,1 35 560 1935 12//04
EC66D581 TC6 LK100 Ø60.1    Ø58.1 100/5 58,1 35 640 1985 12//04
EC66D541 TC6 LK100 Ø60.1    Ø54.1 100/5 54,1 35 640 1985 12//04
EC66D561 TC6 LK100 Ø60.1    Ø56.1 100/5 56,1 35 550 2060 12//04
EC66D561 TC6 LK100 Ø60.1    Ø56.1 100/5 56,1 35 640 1985 12//04
EC66D571 TC6 LK100 Ø60.1    Ø57.1 100/5 57,1 35 640 1985 12//04
EC68D651 TC6 LK112 Ø70.1 Ø65.1 112/5 65,1 35 615 1995 12//04
EC68D651 TC6 LK112 Ø70.1 Ø65.1 112/5 65,1 35 640 1985 12//04
EC68D571 TC6 LK112 Ø70.1    Ø57.1 112/5 57,1 35 640 1985 12//04
EC68D666 TC6 LK112 Ø70.1    Ø66.6 112/5 66,6 35 640 1985 12//04
Teilegutachten 366-0608-04-MURD-TG
Fahrzeugteil: Sonderrad 7 1/2 J X 16 H2 Radtyp: TC6
Antragsteller: Alu-Design GmbH & Co. KG  Stand: 10.12.2004
______________________________________________________________________________________________________________